Kangasalan ratsastuskoulu

RATSASTAJAMERKKI ERITYISRYHMILLE

kéivtto on kuitenkin sallittua.

Tuomari soveltaa merkkivaatimukset
ratsastajalle sopiviksi. Suoritukset
pyritdén tekemédn mahdollisimman
itsendisesti. Taluttajan ja avustajan

Paivamaara

Tuomari

Kouluratsastus
Kilpailu
Ratsastaja
Hevonen
1 AC
2 C
3 A
4 B
5 AC
X

Ratsastus aloitetaan keskihalkaisijaa pitkin (AC), keskelld kenttada (X)
pysahdys ja tervehdys - kdyntia

Oikealle, pitkalla sivulla (B) pujotellen viisi pylvasta, aloitus ulkokautta
Paatysivulla (A) pysahdys, kdyntia
Oikealle —E vasemmalle
Ravia muutama askel A — C, keskihalkaisijalle (X) pysahdys,
tervehdys
Enimmaispisteet yhteensa

Suoritus

1 piste

1 piste

1 piste

1 piste

1 piste

5 pistetta

pistetta



